

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערש"ק פרשת תזריע, פרשת החודש, כ"ח אדר ב' ה'תשס"ה (8.4.05)



## כאשר כולם ישתחוו לו

בסיום נבואה זו אומר הנביא זכריה: "והיה כל הנותר מכל הגויים הבאים על ירושלים, ועלו... להשתחוות למלך ה' צבאות" וכפירוש האבן עזרא "הוא המשיח"! הרבי שליט"א משיח צדקנו!

כאשר הנביא זכריה מתאר את נפלאות גאולת עם ישראל, הוא מתאר במקביל, את גורלם המר של האומות שינסו לעלות על ירושלים: "וזאת תהיה המגפה אשר יגוף ה' את כל העמים אשר צבאו על ירושלים.. ביום ההוא תהיה מהומת ה' רבה בהם". ואז באיזה איזכור בלתי מובן, ממשיך הנביא זכריה ואומר: "וגם יחדה תלחם בירושלים".

יהודה תלחם בירושלים? נשמע מוזר לחלוטין. יהודים ילחמו ביהודים? וכל זה בשלב הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש! היתכן?!

### נקודת היהדות

חז"ל מסבירים ביחס לנבואה זו, כי באותה העת, תתרחש אכן תופעה מוזרה, כמעט דמיונית, כאשר האומות יכפו על יהודים להלחם נגד אחיהם ולסייע להם לגויים לכבוש את ירושלים. וזה לשון ה"מצודת דוד" על הפסוק הנ"ל: "כי הבאים לצור על ירושלים יכריחו לאנשי ערי יהודה לבוא עמם לצור על העיר".

כדי להבטיח שחיילי ישראל הכפויים תחת שלטון האומות, אכן ילחמו באמת וללא רחם באחיהם היהודים, יצמידו הגויים כוחות צבא מיוחדים שתפקידם יהיה לפקח על מלחמתם של חיילי ישראל באחיהם היהודים. וזה לשון המדרש ילקוט שמעוני: "ומוסרים (הגויים) לכל אחד מבני יהודה שני גבורים. למה? כדי שלא יברח..".

בתחילה, אולי בגלל ההלם הראשוני, החיילים



היהודים אכן מצטרפים למגמת האומות ומשתתפים במצור על אחיהם בני ישראל. אך ברגע המכריע, נחה עליהם רוח ממרום, נקודת היהדות שבתוכם מתעוררת והם תופסים את הזוועה והשטניות - להכריח חיילים יהודים לפגוע ביהודים, ה"י".

בלב מורחת הם מתפללים חרישית, הלוואי ואחינו בני ישראל הנצורים יעמדו איתן והתכנית לא תצלה. וממשיך המדרש ומתאר את רגעי המהפך: "...והם מתפללים בליבם ואומרים 'ניפול בידם (=בידי אחינו היהודים) ולא הם בידינו. ולמה הם מתפללים בלבם? שמתיראים הם להשמיע קולם", דכתיב 'ואמרז אלופי יהודה בלבם'".

### הוא המשיח!

הקב"ה ששומע תפילות ויודע כי לא מרצונם באו להלחם באחיהם, מבטיחם נאמנה: "בתמימות באתם. חייכם שהתמימות עולה לכם, שנאמר 'תומת ישרים תנחם'".

כעת, עפ"י דברי המדרש, מתפרצת נקודת היהדות, חלק אלוקה ממעל ממש, שבכל אחד מאותם החיילים היהודים. הקב"ה מעורר בכל אחד מהם רוח גבורה עילאית, והוא מודיע חד משמעית כי הוא מסרב פקדה להלחם באחיו היהודים. את כוחו כחייל יהודי הוא יפנה כנגד כל אויב אשר מנסה לפגוע ח"ו בעם ישראל.

בסיומה של נבואה זו אומר הנביא זכריה: "והיה כל הנותר מכל הגויים הבאים על ירושלים, ועלו מדי שנה בשנה להשתחוות למלך ה' צבאות" וכפירוש האבן עזרא "הוא המשיח"! הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.



הרבי שליט"א מלך המשיח בעת שאיבת "מים שלנו" לאפיית מצות שמורות

### חדשות טובות

#### שבת משיח בקרית גת

● לקראת יום הבהיר י"א ניסן, יום הולדת הרבי שליט"א מלך המשיח, תתקיים שבת שכולה משיח, בקרית גת. האירוע מטעם ביכ"ס חב"ד "שערי גאולה" בקרית גת ו"מטה משיח" בארץ הקודש, יתקיים בשבת פרשת "מצורע" - ז' ניסן. אורחי השבת: הרב אלעזר קעניג והרב זלמן נוטיק. תכניות מיוחדות לנשים ולילדים. לרישום (עד א' ניסן) הרב מאירי: 054-486-8448.

#### הפקות משיח

● לקראת חג הפסח הפיקה 'האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה', עלוני הסברה מהודרים על החג ומשמעותו בעידן הגאולה. העלונים הופקו במהדורת ילדים ובמהדורת מבוגרים. כמו כן פוסטר צבעוני על מצוות חג הפסח, בגודל חצי גליון.

● לאחרונה נערכה הפקה מחודשת של "כרטיסי משיח" (מצופים בלמיניציה).

● י"ל הספר "דבר מלכות" עם פיענוחים של ראשי תיבות, מראי מקומות וסיכומים לחומש ויקרא. להזמנות: 054-650-5584.

● דבר מלכות לעם. סדרה חדשה המופקת ע"י תלמידי הקבוצה ב-"770", שיחות ה"דבר מלכות" של הרבי שליט"א מלך המשיח במהדורה מיוחדת מותאמת לציבור הרחב בליווי הסבר בשפה קלה. כעת יצאה לאור חוברת ראשונה בסדרה על "קונטרס בית רבינו שבבבל". להזמנות: מאיר - 054-436-9018.

משנכנס אדר מרבין בשמחה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# העבודה שתביא את הגאולה

כה) "כי אתם תהיו לי ארץ חפץ" (מלאכי ג, יב). עשייה בפועל ממש.

כל עוד נעדרת העשייה הגשמית - אין מספיקה כוונת המצוות במוח, ואף אין די ברגש הלב, מתוך טענה של "רחמנא ליבא בעי", כאילו די בלב חם ובמוח זך, ובכך לצאת ידי חובה, כלפי טענה זו ייאמר: לא! הכרחית עשייה בפועל ממש.

משמעות "אשה כי תזריע": כאשר אדם נמצא בבחינת "אשה" צריכה והכרחית להיות "תזריע" בארץ למטה. יש צורך להדגיש זאת, דווקא משום שהרגשת יוקר ה"איש" - הרומז להקב"ה - הנעלה מכל גילויים, עלולה ליצור מצב בו האדם יהיה שרוי ב"כלות הנפש", דוגמת נדב ואביהו, אשר הגיעו לידי כלות הנפש. יש, איפוא להביא לידי כך שתהיה פעולה ש"תזריע" בארץ דווקא.

## לכבוש את העולם ועניינו

וכשנעשה כך - "וילדה זכר, וילדה ודאי". וסוף סוף תבוא הגאולה העתידה, בחינת זכר. וכשם שישנו הענין של "זכר" ביחס לגאולה העתידה - כך קיימת בחינה זו גם עתה לגבי "עבודת" האדם. ובאמצעות עבודת האדם בבחינת זכר - "נמשכת" הגאולה שהיא בבחינת זכר.

העבודה היא - כלשון הגמרא (יבמות סה, ב) "איש - דרכו לכבוש". יש לכבוש את העולם וכל ענייניו, יש לעשות את הדבר בתוקף של איש שדרכו לכבוש, כמבואר בתחילת ה"טור-שולחן-ערוך: "יתגבר כארי ולא יתבייש מפני המלעיגים". ובאמצעות עבודה זו מובאת הגאולה. (עפ"י שיחת שבת פרשת שמני, תשי"ט)

מאיש לוקחה זאת" (בראשית ב, כג) - "אין איש אלא הקב"ה, שנאמר ה' איש מלחמה (סוטה מב, ב), וכיון שכנסת ישראל נלקחה מהוי', איש, נקראת היא אשה.

כל שם שניתן לבני ישראל מציין עניין ותכונה מיוחדת בהם. השם "אשה" מורה על הביטול של כנסת ישראל וכל יחיד שבה, כלפי ה' בוראם. השם "אשה" מורה שכל מציאותם היא רק זו ש"מאיש לוקחה זאת".



המשמעות הפשוטה בעבודת ה' היא - כאשר לבן ישראל אין נוגעת חומריות, וגם לא גשמיות. בעצם נפשו לא נוגעים לו גם פרס ושכר רוחני, ואפילו הדרגות הנעלות ביותר שבשכר רוחני, נוגע לו רק הקב"ה בעצמו, ממנו הוא לוקח.

## צריכה להיות עבודה בארץ

וכאשר ישנה בחינת "אשה" - דרושה עתה פעולה של "תזריע". כל זריעה היא אך ורק בארץ ורק אז נוצרת צמיחה. הוא הדבר בזריעת המצוות - היא צריכה להיות אך ורק בארץ כנאמר "זרעתיה לי בארץ" (הושע ב, ב).

על הפסוק "אשה כי תזריע וילדה זכר" שבתחילת פרשתנו - אומר "אור החיים" הקדוש: "עוד ירמוז הכתוב לכנסת ישראל" שנקראת "אשה", ככתוב (ישעיהו נד, ה) "כי בוועליך עושיך". כלומר: כאשר כנסת ישראל, הנרמזת כאן בפסוק "אשה כי תזריע" - תזריע מצוות ומעשים טובים - הרי לפי הבטחת התורה, "וילדה זכר" רמז לגאולה העתידה שתהיה בבחינת "זכר".

כל גאולות ישראל הקודמות ובראשן גאולת מצרים, היו בבחינת "נקבה". גאולות אלה היו זמניות ללא קיום נצחי ואחריהן הייתה גלות. הגאולה העתידה לעומת זאת, תהיה גאולה שלמה, גאולה נצחית שאין אחריה גלות. וזאת משום שעבודת בני ישראל "אשה כי תזריע" - תביא לידי כך שהגאולה העתידה תהיה בבחינת זכר, בקיום ועמידה לנצח.

## רק שיר זכר

גישה זו נזכרת גם בדברי המכילתא (תוספות פסחים קטז, ב) "כל השירות לשון נקבה, חוץ משיירה דלעתיד-לבוא דלשון זכר - שירו לה' שיר חדש".

וההסבר לכך: הטעם לשם "אשה" הוא: "כי

## ניצוצות של גאולה

### פרשת תזריע

אדם כי יהיה בעור בשרו (תזריע יג, א)

לעתיד לבוא הקב"ה מלקה את גוג בצרעת, שכן כתיב (זכריה יד) "וזאת תהיה המגפה וגו' המק בשרו והוא עומד על רגליו", ומדוע? משום שהם שמתגרין בישראל..

בעולם-הזה הלקה לעכו"ם בצרעת ואף לעתיד-לבא כך ילקה אותן בצרעת שנאמר (זכריה יד) "וזאת תהיה המגפה אשר יגוף ה' וגו'". אומר להם הקב"ה לפי שהייתם קוראים לבני טמאים, אני מטמא אתכם בטומאה גדולה אבי הטומאות.

אבל ישראל, אני מטהרן ומקדשן וגואלן מבניכם שנאמר (ישעיה סב) "וקראו להם

עם הקדש גאולי ה' ולך יקרא דרושה עיר לא נעזבה", וכן אמר שלמה המלך (שיר השירים ד) "יפה את רעיית ומום אין בך".

(מדרש תנחומא)

והיה בעור בשרו.. צרעת (תזריע יג, ב)

אמר רבי שמעון, עתיד הקב"ה להחיות את כל אותם המלכים שהצרו לישראל ולירושלים: אנדריאנוס, לופינוס, נבוכדנצר ולסנחריב וכל שאר מלכי האומות שהחריבו את ביתו. ולהשליטם ועתיד הקב"ה להפרע מהם בפרסום סביב ירושלים. כנאמר: "וזאת תהיה המגפה אשר יגוף ה' את כל העמים אשר צבאו על ירושלים". אשר יצבאו לא כתיב אלא אשר צבאו, (כבר צבאו בעבר) ודבר זה נכתב לזמן ביאת המשיח.

(זוהר פרשת בשלח)

## דבר מלך

### לימוד משיח וגאולה

כדי לפעול התגלות וביאת המשיח תיכף ומיד - על כל אחד ואחד מישראל, האנשים - הן יושבי אוהל והן בעלי עסק וכן הנשים והטף, כל חד וחד לפום שיעורא דלי' להוסיף בלימוד התורה במיוחד בענייני משיח וגאולה.

(שבת פרשת תזריע - מצרוע ה'תשנ"א)

## לוח השבת

פרשת תזריע פרשת החודש

הזמנים לפי ש. ק"ץ הרל"ק"ו מוצע"ק

ירושלים 7:41 6:28

תל אביב 7:44 6:43

חיפה 7:44 6:35

באר שבע 7:43 6:45

ניו יורק 8:13 7:10

הפטרה: כה אמר ה' גוי בראשון באחד לחודש גוי עולת תמיד, ויחוקל פה, יחמן, טו ומסיפין פס' ראשון ואחרון של הפטרת מחר חודש.

2 ספרי תורה. בראשון ז' נבדו בפרשת השבוע, ובשני מפתרי בפרשת בא. החודש הזה גי. מפרקים החודש: ר"ח ניסן ביום הראשון המולד: יום שבת, ש. 6, 24, 6, ד' 6.

יו"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני ציק

ניהול אדמיניסטרטיבי: צחק רחימי

משלוחים: מנחם רוזו

ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה

פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633

(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילום ש.ח.מ.)

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

כתרומות: ח-ן בנק הדואר

4-16896-5

### ברכת מזל טוב

לרגל בואם בקשרי השידוכין הת' שלום דובער שי' דיקטשטיין עב"ג מרת אסתר שרה תי' יודבוב ויזכו לבניין עדי עד ולדור ישרים יבורך, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הזאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפליין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מדרשת חב"ד לצעירות ונשים

ע"ש טובה חיה

מרכז לימוד

חסידות וגאולה

פרשת שבוע \* תניא \* מאמרי חסידות \* ליקוטי-שיחות

אגרות קודש \* חינוך והדרכה \* שמירת הגוף והנפש

לפרטים: 03-506-3478 רוטשילד 30 בת ים

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חיג לברכה: 03-658-4633

או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## "דבר מלכות" לכל אנשי הדור

החלום. וגם אם אפשר יהיה להשיג את מס' הטלפון שלה.

בתוך זמן קצר היה בידי מספר הטלפון. התקשרתי לאותה גב' ולאחר שהצגתי את עצמי, שאלתי האם תיאות לספר לי את החלום ואת פשר החלטתה לקרוא מידי שבוע את ה"דבר מלכות".

היא הביעה את הסכמתה והחלה לספר כי לפני מספר חודשים, לאחר הפיגוע הקשה במוצאי-שבת בירושלים, היא הייתה מאוד מזדככת ועצובה.

הזעם, החוסר אונים, התיסכול והאכזבה שימשו אצלה בערבוביה. כך גם נרדמה, כאשר לפתע היא ראתה בחלומה את הרבי שליט"א מלך המשיח כשהוא פונה אליה ואומר:

**"אל תדאגי, בקרוב אבוא! ובנתיים תלמדי 'דבר מלכות'."**

**"התעוררתי נרגשת, מהחזיון הבלתי שיגרתי, כשאני מנסה להבין למה הכוונה 'ובנתיים'?"**



הרב זלמן נויטיק

תלמדי דבר מלכות?"

לא היה לי את מי לשאול מה זה "דבר מלכות" ובחלוף כמה ימים, העניין נשכח ממני.

כך חלפו להם כמה חודשים עד ליום בו עברתי בסמוך לדוכן הנחת תפילין ואז עלה במוחי הרעיון שבודאי מי שעומד שם בדוכן - יידע מה זה "דבר מלכות".

ואכן מאז אני משתדלת להגיע לשם בכל שבוע, לקבל את ה"דבר מלכות" ואף ללמוד את תוכנו כפי יכולתי. אני מגלה שם דברים נפלאים.

אני חייבת לציין כי לימוד ה"דבר מלכות", עורר אצלי כנראה משהו בנשמה והתחלתי בהדרגה גם בשמירת מצוות.

"לפני מספר שבועות פנה אלי ר' יצחק המפעיל בקביעות דוכן תפילין במרכז ירושלים, מספר הרב זלמן נויטיק 'משפיע' בישיבת תורת אמת בירושלים, וביקש לקבל כמות של ה"דבר מלכות" השבועי.

- "דבר מלכות", אלו הן תדפיסי שיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח בשנים ה'תנש"א-תשנ"ב. ברובן עוסקות שיחות קודש אלו, בנושא הגאולה האמיתית והשלמה.

חוברות ה"דבר מלכות" נלמדות מידי שבוע בקהילות חב"ד בארץ ובעולם והן מכילות הוראות להפצת בשורת הגאולה ולזירוז הבאתה בפועל ממש.

"כששאלתי, מספר הרב נויטיק, למי כבר אפשר לחלק ברחוב את חוברות ה"דבר מלכות" הרי מדובר בדרך כלל בכאלה שצריך עדיין להשפיע עליהם שיניחו תפילין".

"גם אני הופתעתי, מספר ר' יצחק כשהתברר כי ישנם כמה וכמה שמגיעים אלי בכל שבוע ומבקשים את ה"דבר מלכות".

רק לאחרונה הגיעה אשה לדוכן בו אני מפעיל את המבצע תפילין, ברחוב יפו פינת המלך ג'ורג', ושאלה האם יש לי את ה"דבר מלכות"?

האשה לא נראתה דתית כלל וע"כ הייתי די מופתע מבקשתה.

האשה כנראה הבחינה בפלאתי ולכן הוסיפה כי היא רוצה את ה"דבר מלכות", כתוצאה מחלום שהיה לה עם הרבי שליט"א מלך המשיח.

ואכן בשבועות הבאים התחלתי להביא לדוכן את ה"דבר מלכות" השבועי, כשאותה אשה מקפידה לקחת בכל שבוע את ה"דבר מלכות".

"להערכתי כדאי לעמוד איתה בקשר, אמרתי, כדי לברר מה בדיוק היה

# יין מלכות

## מתוך שיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

הידורי מצוות. כחלק מעבודת ההתקשרות אל רבותינו נשיאנו, קיימת נטיה "לחקות" את הנהגותיהם, והשאלה היא - עד כמה? בהתוועדות שבת פרשת תצוה, שבת זכור, תשמ"ה, הרבי שליט"א מלך המשיח מתייחס לנושא.

## כל מה שהגיע לידינו - שייך לנו

"...דברים אלו נאמרו ע"י כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר, ולא עוד, אלא שצוה לפרסמם בדפוס - (ב"לקוטי-דיבורים" וכיו"ב), שמה מוכת, שענין זה שייך ומובן לכל אחד ואחד מישראל, כמו כל שאר הענינים שצוה לפרסם בדפוס.



עניני "רזין דרזין", או אפילו "רזין" סתם, כולל גם עניני ההנהגות שאינם שייכים לכל - לא נתפרסמו עד היום הזה; ואילו כל הענינים שצוה לפרסם, שייכים הם לכל אחד ואחד מישראל.

**ולא עוד, אלא אפילו ענינים שנכתב עליהם ב"כתורת" (וכיו"ב) שאינם שייכים אלא לרבותינו נשיאנו - הרי עצם העובדה שפירסמו ענינים אלו, מהוה הוכחה שמעת פירסומם נעשו הדברים שייכים לכל ההולכים בדרכיהם ואורחותיהם "נצח סלה ועד", אף שבתחילה לא היו שייכים אלא לרבותינו נשיאנו בלבד.**

דוגמא לדבר: ידוע סיפור כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר על אחד החסידים שהוזמן לסעוד על שולחנו של כבוד קדושת אדמו"ר נ"ע, וכאשר האורח הנ"ל נטל את ידיו לסעודה ג' פעמים - כפי שנהג כ"ק אדמו"ר נ"ע - העירו על זה שאף שכונתו רצויה, מ"מ, בנוגע למעשה בפועל אין כל ענין לעשות הידור מסויים כל זמן שעדיין לא הגיע לדרגה זו.

## מכאן ולהבא העניין שייך לכל אחד

ומסיפור זה - למדים ב' דברים: (א) אין כל ענין "לחקות" ("נאכמאכן") איזה הנהגה או הידור כו' כל זמן שאין הדבר שייך אליו.

וכל כך נוגע להבדיל ולשלוש ענין זה - שמפרסמים בדפוס סיפור על א' מגדולי החסידים שכאשר רצה "נאכמאכן" ולהדר בענין מסויים, העירו לו שהידור זה אינו שייך אליו, אף שפירסום סיפור כזה יש בו ענין של גנות כו', וא"כ, לשם מה צריכים לספר זאת, הרי אפילו "בגנות בהמה טמאה (להבדיל) לא דיבר הכתוב", ועל-אחת-כמה-וכמה בנוגע ל"אדם", ועד לפנימיות דאדם - "אתם קרויין אדם" על שם "אדמה לעליון"?! אלא מכאן רואים עד כמה גדול הצורך בשלילת ענין זה.

(ב) לאידך גיסא - לאחר שנתפרסמה הנהגה מסויימת, כולל הנהגה כזו שמדגישים ששייכת ליחסי סגולה בלבד, הרי פירסום הדבר מהוה הוכחה שמכאן ולהבא שייכת הנהגה זו לכל אחד ואחד, כדמוכח מפירסום סיפור הנ"ל:

תוכן הסיפור הוא שההידור של נטילת ידיים ג' פעמים שייך ליחסי סגולה בלבד. וראה זה פלא: מאז שנתפרסם סיפור זה - נהגו כל החסידים להקפיד על נטילת ידיים ג' פעמים, ולא עוד, אלא כל ילד קטן, אם הוא רק משתייך לחסידי חב"ד, נוטל את ידיו ג' פעמים!

ואם ישנו ילד קטן שאינו נוטל ידיו ג' פעמים - הרי זה סימן שאצל אביו שצריך לחנכו, חסר אפילו בענין של נטילת ידיים ב' פעמים !!

ועד כדי כך, שהנהגה זו נקבעה גם אצל נשים בישראל, אשר למרות שבדורות שלפנינו היו סומכות על ההיתר של נטילת ידיים פעם א' בהתחלת היום, מכל-מקום, בימינו אלו מקפידות גם הן ליטול ידיהם לפני כל סעודה, ובאופן כזה מחנכים גם את הקטנות, ולא עוד, אלא שגם נשים ובנות מקפידים ליטול ידיהן ג' פעמים, נמצינו למדים שכאשר מספרים ומפרסמים דבר מסויים - הרי מכאן ולהבא שייך הדבר לכל.

א	ב	ג	ד
פרק טו. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טו. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טו. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טו. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.
פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.
פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.
פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.	פרק טז. ה' מחוסרי כפרה... בפרקים א-ב.

**חידת הגאולה לידי ישראל**

**מהי האימרה המסתתרת ברצף האותיות? נסיבולאגנסיבונדייתעלאגיהל**

בין הפותרים נכונה יוגרל ב"א ניטן - אופני הרים מתנת: תיווך מרינה ראש"צ - 03-966-8192

הזוכה באופני הרים בהגולת פורים - משה ג'נודי מבתי ים

הטל' המעורכן: 050-826-6419 יוסף-יצחק לפתרונות:

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**למען שלימות הארץ**

כאשר מדובר אודות שטחי ארץ ישראל שניתנו לבני ישראל ע"י הקב"ה, ונתינתם הייתה עוד באופן דניסים גלויים - הרי בוודאי שבני ישראל צריכים להחזיק בשטחים אלו. (ליל י"ג תשרי ה'תשמ"ג)

המאבק על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, שכפה רה"מ, על עם ישראל, הביא כבר לתוצאות שליליות רבות. אך אין רע ללא טוב ואכן הזעזוע האידאולוגי-חברתי שגרמה תכנית העיקרה, הביא רבנים ואישי ציבור לא מעטים להתעשת ולשנות את עמדתם. עוד צעד לזירוז הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח.

**ביטול יום העצמאות**



בישיבת תורת חיים בגוש קטיף בראשות הרב שמואל טל, הנחשב לאחד הרבנים מבעלי ההשפעה בעולם התורני, הוחלט לבטל את "חג" העצמאות בה' באייר.

בשבועות האחרונים, תלמידי הישיבה והכולל, מקבלים שיחות רוחניות על המצב בו עובר עם ישראל, ועל החובה להתנתק מהמדינה וסמליה. המסר ברור: אין לנו חלק ונחלה עם הציונות והמדינה, ואנו מתחברים אך ורק לתורת ישראל וגאולה על ידי משיח בן דוד.

על פי הוראת הרב טל, לא יאמרו שום תפילה או סימנים של חג ביום העצמאות. בכך מצטרף הרב טל לעמדת הרב שאר ישוב הכהן, בנו של "הרב הנזיר" ורבה של חיפה, שקרא אף הוא לבטל את יום העצמאות.

"את מצוות יישוב הארץ קיימנו גם כאשר בארץ שלטו הטורקים והבריטים. מדוע לא נוכל להמשיך ולחיות שם גם כשמדינת ישראל מסיגה את ריבונותה מהאדמה?"

"אנשים מתקשים לעכל את המציאות החדשה. כשממשלת ישראל מרימה יד לעקור יישובים יהודיים מארץ ישראל היא מאבדת במו ידיה את



הרב שאר-ישוב הכהן בביקורו אצל הרבי שליט"א מלך המשיח כל הטעם לקיום המדינה. אפילו הרב סולובייצ'יק כתב שהוא לא יתן את ידו להשתעבדות בלתי מסויגת למדינה. זו עבודה זרה. כשהמדינה נוהגת כמדינת כל יושביה, ולא כמדינת היהודים, היחס שלי אליה משתנה.

אני מכבד אותה ככל שלטון אחר אבל היא כבר לא 'ראשית צמיחת גאולתנו'. המשמעות המעשית היא שאולי לא נוכל להמשיך בתפילות ובברכות של יום העצמאות."

**לא להתייצב לשירות לאחר פסח**

הרב הראשי לשעבר הרב אברהם שפירא חתם על מכתב הקורא לחיילים שלא להתייצב לשירות סדיר ומילואים לאחר פסח. במכתב נכתב בין השאר: "מי שיתייצב לשירות לאחר חג הפסח יסייע במישרין או בעקיפין לתוכנית



ההינתקות לצאת לפועל. קיבלת צו שירות? קיבלת פקודת חורבן וגירוש. מפסח כולנו מגויסים להגנת גוש קטיף..." כמו כן חתומים על המכתב ועד רבני יש"ע, איחוד הרבנים למען ארץ ישראל, נשים בירוק, מטה מאמ"ץ ומטה חומת מגן.

**המילואים כעת - סיוע לעבירה**



ראש ועד רבני יש"ע וראש ישיבת ההסדר בקריית ארבע, הרב דב ליאור, אמר כי שירות מילואים בתקופה זו הוא סיוע לדבר עבירה, כיוון שהוא מפנה חיילים להתכונן לעקירת יישובים.

גם לפי פקודות מטכ"ל אסור לכפות על חייל לעבור על דתו, ולעשות פעולה המנוגדת לתורת ישראל. הרב ליאור הוסיף כי הוראת הרבנים להימנע מהתייצב למילואים, עוסקת רק בכאלו המגויסים ע"מ לשחרר חיילי סדיר לעסוק בעקירה.

**דובר הגוש: סירבתי למילואים**



דובר מועצת חוף עזה סירב ללכת למילואים וביקש להישפט וללכת לכלא. ערן שטרנברג, לא הסכים להתייצב למילואים למרות שפולגתו כבר הייתה שם כמה ימים: "כששאל אותי המפקד 'למה אתה לא בא?' עניתי לו 'נראה לי מופרך מהיסוד לבוא למילואים לשחרר איזה מגבני"ק או חייל סדיר שבזכותי יוכל להתאמן כיצד מעקמים לאינטי את היד וכיצד קורעים ממנה את ילדי... השאלה שצריכה להישאל היא למה אתה בא?"

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**מצות של אמונה והתקשרות**

ומה שכתב אודות כשרות השמורה (=מצה שמורה) שקנה ומצרף גם תעודת הכשר. הנה לפלא שכנראה תפסו את כל הענין שלא לפי כוונתי כלל וכלל כי לא דברתי דבר ע"ד כשרות השמורה אלא אודות ענין ההתקשרות ...

וכבר ידוע סיפור כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר אשר בעת מאסרו של רבנו הזקן אמר, שהוא מסר את נפשו בפועל שלא להיות נפרד מהבעש"ט בתנועה אפילו לשעה קלה ואפילו רק למראית עין..

ויש לסיים.. שאם בדברים כמו אלו צריכה להיות הדביקות כ"כ הנה במיכלא דמהימנותא (=מאכל

האמונה) ובמיכלא דאסוותא (=מאכל הרפואה) ובליל שמורים שנתגלה על כל אחד ואחד מבני ובנות ישראל בכבודו ובעצמו, על אחת כמה וכמה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, כרך ט, עפ"י אגרת ביתשעד)

**מעשר לצדקה ויוצאים מהצרות**

כותב אשר לפני שנה בערך קנה בית בשכונה אחרת... ותמיד לו צרות וכו'.

לפעמים רבות קורה בזה, כשאין זיהרים בהפרשת מעשר עכ"פ מעשר לצדקה מהרוחים של בית זה, ואם גם בנדון דידיה כן הענין, זאת אומרת, שעד עתה לא הפריש מעשר... מובן שלכל לראש צריך לתקן את זה, ומה טוב למלאות את אשר החסיר. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, כרך ט"ז, מאגרת התתע"ט)

**מבצע לקראת י"א ניסן**  
 מחיר מיוחד למפיצים  
 עלוני חג הפסח, נרות שבת קודש,  
 מזוזה, יש נביא, 12 הפסוקים, פוסטר  
 ונרטיסי משיח, ונפלאות באגרות.  
**054-650-5584**

**דבר מלכות עם פיננחיים**  
 שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תנש"א-נ"ב  
**לחומש ויקרא**  
 עם פיננח המראי מקומות והוספות.  
**054-650-5584** להזמנות:

**אסטמה של עור**  
 אקזמות, פסוריאזיס  
 פטריות בציפורנים, אקנה  
**פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.**  
 ד"ר ר' שאול טאווסן הלוי טל:  
**050-781-2031**  
**04-637-2863**